[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От___11.11.2015_______

                             №________2423______

г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы
населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского
муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского муниципального района Московской области», дополнив:

1.1.  Приложение № 1 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Сычево» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских и фермерских хозяйств на территории муниципального образования сельского поселения Кашинское» приложением № 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 4 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Осташевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 5 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Спасское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 6 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Теряевское» приложением № 6 к настоящему постановлению.
1.7. Приложение № 7 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское» приложением № 7 к настоящему постановлению.
1.8. Приложение № 8 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое» приложением № 8 к настоящему постановлению.
2. Пункт 3 приложения № 6 постановления главы Волоколамского муниципального района от 01.09.2015 № 1832 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского муниципального района Московской области» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава Волоколамского

муниципального района                     Е.В. Гаврилов

Приложение № 1
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 11.11.2015  №  2423
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Волоколамск

	№

п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Волоколамск,  в районе                д. Жданово
	СНТ «Здоровье»,

уч. 118

земельный участок

	50:07:0060213:24

Приложение № 2
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от  11.11.2015  № 2423
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Сычево
	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ, КФХ
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Сычево, в районе                р.п. Сычево
	СНТ «Ротор»,

уч. 162

земельный участок

	50:07:0060327:201

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Сычево, в районе
д. Данилково
	СНТ «Матренино»,

уч. 33
земельный участок

	50:07:0060307:533

Приложение № 3
к постановлению главы Волоколамского

муниципального района

от  11.11.2015   № 2423
Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских

 и фермерских хозяйств на территории муниципального образования

сельского поселения Кашинское

	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ, КФХ
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское, в районе д.Пашково
	СНТ«Ливада-2»,

уч. 123

земельный участок

	50:07:0030111:121

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Кашинское, в районе                  д.Веригино
	СНТ «Веригино»,

уч. 20

земельный участок
	50:07:0040301:50

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Кашино
	СНТ «Текстильщик»,

 уч. 251,

земельный участок
	50:07:0030110:274

	4.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское, в районе                  д. Стеблево
	СНТ «Рассвет»,

уч. 116
земельный участок
	50:07:0010410:42

	5.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское, в районе                  д. Стеблево
	СНТ «Рассвет»,

уч. 82

земельный участок
	50:07:0010410:163

	6.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Кашинское, в районе

д. Носово
	СНТ «Нива»,

уч. 64

земельный участок
	50:07:0040109:280

	7.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Кашино
	СНТ «Текстильщик»,

 уч. 150,

земельный участок
	50:07:0020210:387

	8.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Кашино
	СНТ «Текстильщик»,

 уч. 171,

земельный участок

дом

сарай
	50:07:0020210:386

50:07:0030110:924

50:07:0030110:923

	9.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Нива»,

уч. 136

земельный участок

	50:07:0040109:363

Приложение № 4
к постановлению главы Волоколамского

муниципального района

от 11.11.2015  № 2423
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Осташевское

	№ п/п.
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское, в районе

д. Шульгино
	СНТ «Шульгино»,

 уч. 2

земельный участок

	50:07:0080313:40

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское, в районе

д. Кукишево
	Жилой дом,
земельный участок для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	50:07:0070511:68

50:07:0070511:4

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское, в районе

д. Федосьино
	СНТ «Конструктор-1»,

 уч. 10
земельный участок

	50:07:0090209:25

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское, в районе д.Бражниково
	Земельный участок под дачное строительство,
дом,

уч. В-27
	50:07:0070507:1451
50:07:0070507:1629

	5.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское, в районе

д. Руза
	СНТ «Лидия-1»,

уч. 66

земельный участок

	МО-7-16-6-130-66

Приложение № 5
к постановлению главы Волоколамского

муниципального района

от 11.11.2015  № 2423
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Спасское

	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Сапегино
	СНТ «Бережки»,

уч. 495
земельный участок

	50:07:0060409:60

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Юрьево
	СНТ «Времена года»,

уч. 44
земельный участок

	50:07:0060404:284

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Клишино
	СНТ «Красная Пресня»,

уч. 37
земельный участок

	50:07:0070213:33

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Сапегино
	СНТ «Бережки»,

уч. 48
земельный участок

	50:07:0060409:210

	5.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Становище
	СНТ «Стройдормашевец», уч. 35 А
земельный участок

	50:07:0070308:58

	6.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Сапегино
	СНТ «Бережки»,

уч. 49
земельный участок

	50:07:0060409:60

	7.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Клишино
	СНТ «Красная Пресня»,

уч. 48
земельный участок
дом
	50:07:0070213:159
50:07:0070213:446

	8.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Клишино
	СНТ «Красная Пресня»,

уч. 46

земельный участок

дом
	50:07:0070213:97

50:07:0070213:445

	9.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Клишино
	СНТ «Красная Пресня»,

уч. 140

садовый дом
	50:07:0070213:244

	10.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Клишино
	СНТ «Красная Пресня»,

уч. 117,116,132

жилое строение

	50:07:0070213:278

	11.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Сапегино
	СНТ «Сапегино-28»,

уч. 61

земельный участок

	50:07:0060413:188

	12.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Клишино
	СНТ «Красная Пресня»,

уч. 58

садовый дом
	50:07:0070213:336

	13.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Сапегино
	СНТ «Бережки»,

уч. 189

земельный участок

	50:07:0060409:287

Приложение № 6
к постановлению главы Волоколамского

муниципального района

от   11.11.2015  № 2423
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Теряевское

	№

п/п
	Местоположение
	Ниаменование объекта недвижимости СНТ,КФК
	Кадастровый номер

земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское, в районе

 д. Воротово
	СНТ «Ландыш»,

уч. 34

	50:07:0050114:44

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское, в районе

 д. Смольниково
	СНТ «Венеция»,

уч. 98
	50:07:0010306:136

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское, в районе

 д. Балобаново
	СНТ «Агат»,

уч. 124

	50:07:0010512:118

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское, в районе

 д. Темниково
	СНТ «Аист»,

уч. 99

50:07:0040212:104

	5.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское, в районе

 д. Темниково
	СНТ «Аист»,

уч. 97

50:07:0040212:52

	6.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское, в районе  д.Носово
	СНТ «Нептун»,

уч. 11
	50:07:0040110:140

	7.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское,  в районе д.Носово
	СНТ «Раздолье»,

уч. 135

	50:07:0040112:280

	8.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское,  в районе д.Носово
	СНТ «Раздолье»,

уч. 5

земельный участок
	50:07:0040112:226

	9.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское,  в районе д.Носово
	СНТ «Раздолье»,

уч. 6

земельный участок
	50:07:0040112:227

Приложение № 7
к постановлению главы Волоколамского

муниципального района

от 11.11.2015   № 2423
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское

	№

п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ,КФХ.
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Рождественно
	СНТ «Вита»,

уч. 33
земельный участок

	50:07:0040416:134

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Матренино
	СНТ «Конструктор-2»

уч. 15
земельный участок

	кадастровый квартал
50:07:0060323

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Аксеново
	СНТ «Прожектор»,

уч. 73
земельный участок
	50:07:0040609:198

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Гусенево
	СНТ «Импульс»,

уч. 154
земельный участок
	50:07:0040514:176

	5.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Иванцево
	СНТ «Связист»,

уч. 152

земельный участок

дом

хозблок
	50:07:0060315:143

50:07:0060315:241

50:07:0060314:488

	6.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 68
земельный участок

	50:07:0060318:97

	7.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

пос. станции Дубосеково
	СНТ «Мечта»

уч. 25
земельный участок

	50:07:0060416:54

	8.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Гусенево
	СНТ «Импульс»,

уч. 124
земельный участок
	50:07:0040514:319

	9.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

земельный участок под подъездную автодорогу

	50:07:0060318:298

	10.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 3
земельный участок

	50:07:0060318:78

	11.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 18
земельный участок

	50:07:0060318:165

	12.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 24
земельный участок

	50:07:0060318:162

	13.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 25
земельный участок

	50:07:0060318:187

	14.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 26
земельный участок

	50:07:0060318:81

	15.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 42
земельный участок

	50:07:0060318:178

	16.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 139
земельный участок

	50:07:0060318:10

	17.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 157
земельный участок

	50:07:0060318:181

Приложение № 8

к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 11.11.2015   № 2423
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое

	№
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости,  СНТ
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  д. Татьянино
	СНТ «Чубаровское»,

уч. 76
	50:07:0070112:93

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  д. Зубово
	СНТ «Малахит-2»,

уч. 41
	50:07:0030509:34

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  с. Ильинское
	СНТ «Искра-2»,

уч. 57
	50:07:0020408:91

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  д. Калеево
	СНТ «Калеево»,

уч. 295
	50:07:0030204:485

	5.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  д. Шебаново
	СНТ «Ольховка»,

уч. 185

земельный участок

дом

баня
	50:07:0070126:55
50:07:0000000:22357

50:07:0000000:22354

	6.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  д. Зубово
	СНТ «Малахит-2»,

уч. 13
	50:07:0030509:25